
Audiokolonėlės su integruotu stiprintuvu naudojimosi instrukcija.

Behringer Eurolive B212A/B215A

Dėmesio! Prietaiso eksplotacija šalia stiprių radijo siūstuvų ir aukšto dažnio signalų šaltinių gali 
labai pabloginti  garso kokybę. Tokiu atveju būtina padidinti  atstumą tarp trigdžių šaltinio ir 
audioaparatūros, taip pat vartoti ekranuotus kabelius.

Prieš įjungiant prietaisą garsumo reguiatoriai privalo būti nusukti į kairę pusę.

Prietaisas turi du audijo įėjimus ir vieną išėjimą. 

INPUT – tai du įėjimai, JACK ir AUX tipo kištukams. Čia galima prijungti tiek mikrofoninį tiek linijos 
įšėjimo laidą. Jokiu būdu negalima vienu metu jungti abu įėjimo laidus JACK ir AUX, tai gali sugadinti 
prietaisą!

LINK OUTPUT -  tai AUX tipo išėjimas skirtas signalo padavimui iš audiokolonėlės į kitą prietaisą. 
Jukiu būdu negalima į šį kanalą prijungti išėjimo laido iš kito įrenginio!

LEVEL – reguliatorius kuriuo nustatomas linijinio ir mikrofoninio signalų stiprumas. Labiau stiprus 
linijinis  signalas  susilpninamas  dešinėje  reguliatoriaus  ratuko  diapazono  pusėje,  tuo  tarpu  silpnas 
mikrofoninis signalas yra sustiprinamas kairėje reguliatoriaus ratuko pusėje.

CLIP – indikatorius rodantis perkrovą. Užsidegus šiam reguliatoriui būtina garso reguliatoriumi garsą 
mažinti iki šio indikatoriaus lemputė užges.

HIGH – šio reguliatoriaus pagalba nustatomas aukštų dažnių lygis.

LOW – šio reguliatoriaus pagalba nustatoma žemų dažnių lygis.

PWR – šio indikatoriaus lemputė šviečia jeigu prietaisas yra įjungtas.

POWER – skirtas prietaiso įjungimui.

Atkreipkite dėmesį, kad mygtukas POWER prietaiso pilnai neišjungia iš tinklo. Pilnam prietaiso 
išjungimui iš tinklo reikia iš rozetės ištraukti šakutę.


